
Parný vlak ťahaný parným rušňom  

498.104 „Albatros“ : 

  príchod odchod 

Bratislava hl. st.   9:50 

Devínska Nová Ves 10:10 10:30 

Bratislava Lamač 10:40 10:45 

Bratislava Nové Mesto 11:01 11:05 

Bratislava Petržalka 11:20 11:40 

Železničné múzeum 12:15  

Historické motorové vlaky na trati Železničné múzeum  

Bratislava východ - Bratislava Vajnory—Bratislava Nové Mesto - Bratislava hlavná 

stanica - Železničné múzeum Bratislava východ ťahané motorovými vozňami  

M 262.004 a M 262.007„Dvašesťdvojky“: 

Železničné múzeum odchod 14:00 16:40 

Bratislava Vajnory pobyt 14:18 - 14:20 16:57 - 17:00 

Bratislava Nové Mesto pobyt 14:35 - 14:38 17:15 - 17:18 

Bratislava hl. st. pobyt 14:45 - 14:50 17:25 - 17:40 

Železničné múzeum príchod 15:10 18:00 

Večerný parný vlak  
ťahaný parnými rušňami  

331.037 „Uhranka“ a 498.104 „Albatros“ : 

  príchod odchod 

Železničné múzeum  18:30 

Bratislava hlavná stanica 18:50 19:10 

Bratislava Nové Mesto 19:20 19:25 

Bratislava Petržalka 19:45 20:05 

Železničné múzeum 20:40  

Sprievodný program: 

- výstava historickej železničnej techniky 

- vozenie na stanovišti parného rušňa (od 11.00 do 18.00)  

- vozenie detí na drezinách (od 11.00 do 18.00)  

- prehliadka múzea so sprievodcom vo vybraných časoch 

- prezentácia modulového koľajiska 

- detský kútik so zábavnými a náučnými hrami 

- občerstvenie pre návštevníkov 

Kapacita parného a historických motorových vlakov je obmedzená! 


